ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO

1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2023

JAIR DA SILVA RIBEIRO, PREFEITO MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do edital de Concurso Público 001/2023, conforme segue:

RESULTADO FINAL

Agente Comunitário de Saúde Localidade Lote 14

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0088 VALERIA TAMANINI FELISBINO 0,90 0,60 0,40 2,80 1,50 6,20     6,20 APROVADO(A) 1º 30/10/1988

Agente Comunitário de Saúde Localidade Núcleo Celso Ramos

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0052 BRUNA LEFER DE SOUZA 0,90 1,00 0,00 3,15 1,50 6,55     6,55 APROVADO(A) 1º 01/04/1993

0130 JACQUELINE ZVETCH DOS ANJOS MARTARELLO 1,20 0,40 0,40 2,80 1,50 6,30     6,30 APROVADO(A) 2º 02/10/1991

Agente Comunitário de Saúde Localidade Núcleo Tritícola

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0333 ANA CAROLINA ALVES ZAGER 1,20 0,40 0,60 2,80 1,50 6,50     6,50 APROVADO(A) 1º 19/10/1996

0081 VIVIANE FARIAS DE OLIVEIRA 0,30 0,60 0,60 2,10 1,50 5,10     5,10 APROVADO(A) 2º 02/01/1992

Agente Comunitário de Saúde Localidade Sede São José

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0128 JANICE DOS SANTOS BANDEIRA RIBEIRO 1,20 0,80 0,60 2,45 1,50 6,55     6,55 APROVADO(A) 1º 23/02/1996

0259 EVELLEN QUADROS RIBEIRO 1,80 0,60 0,40 2,10 1,50 6,40     6,40 APROVADO(A) 2º 06/12/1998

Agente Comunitário de Saúde Localidade Taquaruçu de Baixo

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0159 VANESSA SCHEFFER 0,60 0,40 0,60 2,10 1,50 5,20     5,20 APROVADO(A) 1º 27/01/1993

Agente de Serviços Administrativos

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0126 RUBIA ROSA RIBEIRO 1,20 0,80 0,80 2,10 1,50 6,40     6,40 APROVADO(A) 1º 04/03/2005

0242 CAMILA MARIA RAMIRO 0,60 0,80 0,20 2,80 1,50 5,90     5,90 APROVADO(A) 2º 21/10/1989

0014 LEIA DAIAN VELOSO 1,20 0,40 0,60 2,10 1,50 5,80     5,80 APROVADO(A) 3º 21/01/1990

         ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO

2

0315 ADELMO HENRIQUE BOGO 1,80 0,60 0,80 1,05 1,50 5,75     5,75 APROVADO(A) 4º 02/06/2005

0343 DANIEL BRAZ 0,90 0,60 0,40 2,10 1,50 5,50     5,50 APROVADO(A) 5º 21/11/1995

0239 JOÃO CARLOS DIEGO VIATER 0,90 0,40 0,20 2,45 1,50 5,45     5,45 APROVADO(A) 6º 10/02/1997

0012 VALCELIA PALHANO 0,60 0,60 0,60 1,75 1,50 5,05     5,05 APROVADO(A) 7º 22/07/1999

0040 LUCIANE APARECIDA GARCIA 0,60 0,60 0,20 2,10 1,50 5,00     5,00 APROVADO(A) 8º 17/07/1983

Agente de Serviços Gerais

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0356 VALDIVINO SANTOS CABRAL 1,60 1,60 2,00 2,00   7,20     7,20 APROVADO(A) 1º 28/07/1980

0285 EZEQUIEL BANDEIRA PINTO 1,20 1,20 1,20 2,00   5,60     5,60 APROVADO(A) 2º 29/10/2000

0195 JANETE DOS SANTOS MACIEL 2,00 0,40 0,80 2,00   5,20     5,20 APROVADO(A) 3º 24/05/1987

0322 ALUIR FONTES PALHANO 1,60 0,40 1,20 2,00   5,20     5,20 APROVADO(A) 4º 15/05/1998

Assessor Jurídico

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0176 PATRICIA AMARAL 0,40 0,60 0,60 3,00 1,50 6,10     6,10 APROVADO(A) 1º 16/06/1986

0249 IVONETE MARIA DIETER 1,20 0,40 0,60 2,10 1,50 5,80     5,80 APROVADO(A) 2º 14/03/1992

0056 LARISSA RIBEIRO DE GOES 1,20 0,80 0,40 1,50 1,50 5,40     5,40 APROVADO(A) 3º 10/09/1997

0151 MARIA EUGÊNIA CARVALHO DIAS LONGHI 0,80 0,80 0,20 1,80 1,50 5,10     5,10 APROVADO(A) 4º 15/01/1991

0344 MEI TOYOSHIMA 0,20 0,80 0,40 2,10 1,50 5,00     5,00 APROVADO(A) 5º 21/04/1995

Assistente Social

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0210 SHERLEN DUARTE MACIEL 1,00 0,60 1,00 2,70 1,50 6,80     6,80 APROVADO(A) 1º 23/09/1994

0020 CARLA DENI VIATER 0,80 1,00 0,40 3,00 1,50 6,70     6,70 APROVADO(A) 2º 11/10/1986

0328 ALESSANDRA APARECIDA GOTER 0,80 0,60 0,60 3,00 1,50 6,50     6,50 APROVADO(A) 3º 20/07/1990

0234 LUCIANA FERNANDES DAS NEVES 0,60 0,60 0,40 3,30 1,50 6,40     6,40 APROVADO(A) 4º 09/03/1976

0283 ROSIELE ROCIO MATOS 1,20 0,60 0,20 2,70 1,50 6,20     6,20 APROVADO(A) 5º 04/10/1982

0163 ELISANGELA BIRNFELD LOPES DE ABREU 0,60 0,40 0,20 3,30 1,50 6,00     6,00 APROVADO(A) 6º 01/05/1983

0251 NUBIA NUNES PRASSER DE OLIVEIRA 0,40 0,40 0,40 3,00 1,50 5,70     5,70 APROVADO(A) 7º 31/08/1980

0318 JANAINA VARELA MAFRA DI DOMENICO 0,40 0,40 0,00 3,30 1,50 5,60     5,60 APROVADO(A) 8º 21/05/1985

0229 LUCAS PATRICK DE SOUZA PEPPES 1,00 0,80 0,00 2,10 1,50 5,40     5,40 APROVADO(A) 9º 30/12/1996

0051 MARION ALINE FACCIONI 0,80 0,80 0,20 2,10 1,50 5,40     5,40 APROVADO(A) 10º 27/03/1973

0149 JANAINA VARGAS DE OLIVEIRA 0,80 0,60 0,40 2,10 1,50 5,40     5,40 APROVADO(A) 11º 23/08/1985

0120 DIANA MELO 0,40 0,60 0,40 2,40 1,50 5,30     5,30 APROVADO(A) 12º 13/11/1990

         ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO

3

0325 DANIELE CAROLINE HEUSSER 0,80 0,40 0,40 2,10 1,50 5,20     5,20 APROVADO(A) 13º 17/06/1986

0036 GEISILENE BEAL 0,80 0,40 0,00 2,40 1,50 5,10     5,10 APROVADO(A) 14º 25/11/1989

0034 SCHIRLEI DE OLIVEIRA 0,80 0,40 0,20 2,10 1,50 5,00     5,00 APROVADO(A) 15º 10/05/1987

Contador

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0156 JOSIANE BEATRIZ AZEREDO 0,80 0,80 0,40 3,90 1,50 7,40     7,40 APROVADO(A) 1º 29/11/1983

0304 GISELE MENDES DA CONCEIÇÃO 1,00 0,80 0,40 3,60 1,50 7,30     7,30 APROVADO(A) 2º 16/02/1994

0327 JACKSON PATRICK GLEICH KORMANN 0,60 0,60 0,60 3,30 1,50 6,60     6,60 APROVADO(A) 3º 16/08/1993

0105 ISAIAS RIBEIRO DE OLIVEIRA 0,60 0,60 0,80 3,00 1,50 6,50     6,50 APROVADO(A) 4º 17/07/1994

0127 LILIAN CORREA BECKER 1,40 0,40 0,60 2,40 1,50 6,30     6,30 APROVADO(A) 5º 29/03/1989

0037 GISELE DA ROSA FAQUIN 0,60 0,60 0,20 3,00 1,50 5,90     5,90 APROVADO(A) 6º 18/03/1999

0323 GILMAR GIRARDI 0,60 0,80 0,80 2,10 1,50 5,80     5,80 APROVADO(A) 7º 18/01/1980

0236 JULIO CESAR FACHIN 0,40 0,80 0,60 2,40 1,50 5,70     5,70 APROVADO(A) 8º 26/01/1989

0246 GILBERTO TADEU PETRY 0,60 0,40 0,60 2,40 1,50 5,50     5,50 APROVADO(A) 9º 27/08/1968

0353 GREGORY BRUNO FERREIRA LIMA 0,60 0,40 0,60 2,40 1,50 5,50     5,50 APROVADO(A) 10º 05/03/1994

0346 LUIZ HENRIQUE ALMEIDA JUNIOR 0,80 0,80 0,60 1,80 1,50 5,50     5,50 APROVADO(A) 11º 28/12/1990

0050 ANDERSON LUIZ DE LORENZI 0,60 0,80 0,80 1,80 1,50 5,50     5,50 APROVADO(A) 12º 28/04/1980

0160 ALINE RAUEN DREHMER BASTOS 0,60 0,60 0,60 2,10 1,50 5,40     5,40 APROVADO(A) 13º 11/11/1989

0357 FÁBIO PEREIRA SASSO 0,60 0,40 0,80 2,10 1,50 5,40     5,40 APROVADO(A) 14º 15/08/2004

0148 JACKSON VINICIUS ALMEIDA GONCALVES 0,40 0,40 0,80 2,10 1,50 5,20     5,20 APROVADO(A) 15º 13/01/1998

Controlador de Patrimônio e Almoxarifado

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0331 DANIELLE THAYNARA STUPP 1,50 0,80 0,40 2,45 1,50 6,65     6,65 APROVADO(A) 1º 25/01/1999

0208 TATIANE ALBERTON 0,90 0,60 0,60 2,45 1,50 6,05     6,05 APROVADO(A) 2º 27/11/1989

0065 VASCONCELO CARLIM DA SILVA 0,90 0,60 0,40 2,10 1,50 5,50     5,50 APROVADO(A) 3º 12/07/1979

0192 ELIZABETE ALBERTON MELO 0,60 0,40 0,40 2,10 1,50 5,00     5,00 APROVADO(A) 4º 10/11/1990

Engenheiro Civil

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0073 SUELENE VOGT WEIRICH 1,40 0,60 1,00 2,40 1,50 6,90     6,90 APROVADO(A) 1º 18/11/1986

0072 CRISTIANO FELIPE WEIRICH 0,40 0,40 1,00 2,10 1,50 5,40     5,40 APROVADO(A) 2º 25/01/1991

0310 ISABELLA FERNANDA PETRIS RIGHES 0,80 0,60 0,80 1,50 1,50 5,20     5,20 APROVADO(A) 3º 09/01/1997

0175 EDUARDA FACHIM OLIVEIRA 0,60 0,60 0,80 1,50 1,50 5,00     5,00 APROVADO(A) 4º 18/10/1999

         ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO

4

Jardineiro

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0199 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA DE SOUZA 1,60 0,80 1,20 2,00   5,60     5,60 APROVADO(A) 1º 05/01/1977

Motorista

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0118 ALISSON VIEIRA 1,60 1,20 1,20 2,00   6,00   9,00 7,50 APROVADO(A) 1º 12/11/1999

0299 MATHEUS PEREIRA 2,00 2,00 1,20 2,00   7,20   7,25 7,23 APROVADO(A) 2º 04/02/1999

0055 GILMAR PALHANO DE SOUZA 2,40 2,00 1,20 2,00   7,60   6,00 6,80 APROVADO(A) 3º 28/04/1980

0167 ALESSANDRO VIEIRA 2,00 2,00 1,20 2,00   7,20   5,25 6,23 APROVADO(A) 4º 27/03/2001

0057 VINICIUS LOCHS 2,00 0,80 1,20 2,00   6,00   6,00 6,00 APROVADO(A) 5º 28/01/1990

0099 JOAO LUIZ DAROL 2,00 0,80 1,20 2,00   6,00   5,50 5,75 APROVADO(A) 6º 11/05/1962

Operador de Máquinas Pesadas

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0316 MARCIO LUCAS RIBEIRO 2,40 2,00 1,60 2,00   8,00   6,00 7,00 APROVADO(A) 1º 06/04/1980

0023 ANDRIO ZAGER ALVES 2,40 1,20 0,80 2,00   6,40   6,75 6,58 APROVADO(A) 2º 26/11/1997

0089 MATEUS PEPPES ALBERTON 2,40 1,60 1,20 2,00   7,20   5,75 6,48 APROVADO(A) 3º 19/01/1996

Pedreiro / Carpinteiro

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0360 ROBSON SILVEIRA 2,80 2,00 1,20 2,00   8,00     8,00 APROVADO(A) 1º 04/04/1989

0185 REGINALDO BRAULO DE MOURA 2,00 1,60 0,80 2,00   6,40     6,40 APROVADO(A) 2º 10/09/1981

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0272 PATRICIA ANGREVSKI 1,20 0,60 0,40 3,30 1,50 7,00   5,00 6,40 APROVADO(A) 1º 09/05/1991

0106 JOSE HENRIQUE GIRARDI 0,60 0,60 0,20 2,70 1,50 5,60   5,00 5,42 APROVADO(A) 2º 25/11/1988

0277 RAFAELA MELO 0,60 0,60 0,40 2,40 1,50 5,50   5,00 5,35 APROVADO(A) 3º 15/10/1998

0369 HELIA DE FATIMA PEREIRA DIAS RIBEIRO 1,00 0,60 0,60 3,30 1,50 7,00   0,00 4,90 APROVADO(A) 4º 20/05/1984

0289 MARIANA MOZZER DE OLIVEIRA 0,60 0,60 0,80 2,70 1,50 6,20   0,00 4,34 APROVADO(A) 5º 04/01/1991

0154 DAIANE DA SILVA 0,80 0,40 0,00 2,70 1,50 5,40   0,00 3,78 APROVADO(A) 6º 23/09/1992

         ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO

5

Professor de Língua Inglesa

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0173 ADRIANA RODRIGUES DA VEIGA MOTTER 0,80 0,80 0,20 3,90 1,50 7,20   5,00 6,54 APROVADO(A) 1º 31/03/1986

0003 THAYNA POSANSKI BOGO 1,00 0,60 0,20 3,30 1,50 6,60   5,00 6,12 APROVADO(A) 2º 20/06/1995

0008 JOAO CARLOS RIBEIRO 0,60 0,60 0,60 3,30 1,50 6,60   5,00 6,12 APROVADO(A) 3º 16/01/1977

Professor Pedagogo

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0103 MERIÉLIKEM DE FATIMA MACIEL FERREIRA 1,00 0,40 1,00 3,90 1,50 7,80   5,00 6,96 APROVADO(A) 1º 09/05/1991

0115 LUCIANO FROGUEL 0,80 0,80 0,80 3,90 1,50 7,80   5,00 6,96 APROVADO(A) 2º 09/03/1998

0179 CERILO FELIS PIT 1,00 0,60 0,80 3,30 1,50 7,20   5,00 6,54 APROVADO(A) 3º 22/05/1977

0080 PAULO DE MORAES 0,20 0,60 0,60 3,90 1,50 6,80   5,00 6,26 APROVADO(A) 4º 02/07/1980

0147 GISELI WEBER PRATES 0,60 0,80 0,60 3,30 1,50 6,80   5,00 6,26 APROVADO(A) 5º 19/08/1988

0019 NATALIA SANTOS GONCALVES 0,80 0,60 0,20 3,60 1,50 6,70   5,00 6,19 APROVADO(A) 6º 09/05/1996

0117 PAMELA RIBEIRO FROGUEL 1,00 0,60 0,60 3,00 1,50 6,70   5,00 6,19 APROVADO(A) 7º 04/11/1995

0319 ANDREIA RINALDI 0,80 0,60 0,60 3,00 1,50 6,50   5,00 6,05 APROVADO(A) 8º 13/04/1986

0230 MAYARA SCHEFFER 0,60 0,60 0,60 3,00 1,50 6,30   5,00 5,91 APROVADO(A) 9º 17/11/1999

0135 ALINE DOS SANTOS SOUZA BECKER 0,80 0,60 0,60 2,70 1,50 6,20   5,00 5,84 APROVADO(A) 10º 18/05/1992

0216 MARLEI RICHTER BOGO 0,80 0,40 0,60 2,70 1,50 6,00   5,00 5,70 APROVADO(A) 11º 18/03/1976

0232 CRISTIANE RIBEIRO CONCEICAO 0,60 0,60 0,20 3,00 1,50 5,90   5,00 5,63 APROVADO(A) 12º 15/10/1978

0262 PATRICIA LEANDRO DE SOUZA 0,40 0,40 0,60 3,00 1,50 5,90   5,00 5,63 APROVADO(A) 13º 14/02/1988

0029 YARA APARECIDA SEISL 0,80 0,40 0,80 2,40 1,50 5,90   5,00 5,63 APROVADO(A) 14º 03/06/2001

0071 EDILCE BECKER DE SOUZA 0,60 0,60 0,00 3,00 1,50 5,70   5,00 5,49 APROVADO(A) 15º 03/10/1988

0157 ZELEIDE SILVA DA ROCHA 0,80 0,40 0,20 2,70 1,50 5,60   5,00 5,42 APROVADO(A) 16º 21/07/1980

0350 MARIA NICIELIA GONCALVES DE GODOY 0,60 0,40 0,40 2,70 1,50 5,60   5,00 5,42 APROVADO(A) 17º 30/03/1966

0314 SHEILA BÜLOW RIBEIRO 0,60 0,40 0,40 2,70 1,50 5,60   5,00 5,42 APROVADO(A) 18º 17/04/1988

0228 NOEMI ALBERTON 0,40 0,60 0,20 2,70 1,50 5,40   5,00 5,28 APROVADO(A) 19º 25/10/1967

0244 IRACI PRATES DE OLIVEIRA MELO 0,40 0,60 0,20 2,70 1,50 5,40   5,00 5,28 APROVADO(A) 20º 02/12/1971

0235 SABRINA ROSSI 0,80 0,60 0,00 2,40 1,50 5,30   5,00 5,21 APROVADO(A) 21º 02/12/1995

0233 ANDREIA RIBEIRO ROSSI 0,60 0,40 0,40 2,40 1,50 5,30   5,00 5,21 APROVADO(A) 22º 22/02/1975

0174 KELLI TAIZE SANTOS ROSA 0,60 0,40 0,40 2,40 1,50 5,30   5,00 5,21 APROVADO(A) 23º 20/07/1995

0136 MARILUCI DIAS FOGACA 1,00 0,60 0,40 1,80 1,50 5,30   5,00 5,21 APROVADO(A) 24º 11/12/1984

0243 MARLENE ALBERTON MAXIMIANO 0,40 0,80 0,00 2,40 1,50 5,10   5,00 5,07 APROVADO(A) 25º 15/07/1970

0030 ELAINE MAZZUCO 0,60 0,60 0,40 3,30 1,50 6,40   0,00 4,48 APROVADO(A) 26º 12/12/2002

0288 MAIARA XAVIER DO AMARAL 1,00 0,40 0,60 2,70 1,50 6,20   0,00 4,34 APROVADO(A) 27º 13/03/1997

         ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO

6

0284 MAYANA RIBEIRO 1,00 0,60 0,40 2,40 1,50 5,90   0,00 4,13 APROVADO(A) 28º 09/05/1998

0025 ARLETE LEANDRO DE SOUZA 0,60 0,80 0,20 2,70 1,50 5,80   0,00 4,06 APROVADO(A) 29º 14/02/1975

0122 LARISA ALBERTON PEPES 0,40 0,40 0,20 3,00 1,50 5,50   0,00 3,85 APROVADO(A) 30º 12/05/2000

0082 ANIELY ROSA PEREIRA 0,80 0,60 0,40 2,10 1,50 5,40   0,00 3,78 APROVADO(A) 31º 27/02/1997

0022 TATIANE DE JESUS ALMEIDA 0,60 0,40 0,40 2,40 1,50 5,30   0,00 3,71 APROVADO(A) 32º 08/03/1992

0335 DYEINE DAROL SILVEIRA 0,60 0,80 0,60 1,80 1,50 5,30   0,00 3,71 APROVADO(A) 33º 18/04/1991

0348 VALERIA DAS GRACAS CARRER 0,80 0,40 0,60 1,80 1,50 5,10   0,00 3,57 APROVADO(A) 34º 25/05/1998

Secretária (o)

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0184 PATRICIA APARECIDA ALVES 0,90 0,60 0,60 2,45 1,50 6,05     6,05 APROVADO(A) 1º 30/06/1987

0132 KARINA APARECIDA DE MORAES 1,20 0,40 0,40 2,45 1,50 5,95     5,95 APROVADO(A) 2º 12/10/1994

0110 MARINARA VIRGINIA FRANZ 1,50 0,60 0,60 1,75 1,50 5,95     5,95 APROVADO(A) 3º 24/06/1993

0212 GABRIELA VACARIO 1,20 0,40 0,80 1,75 1,50 5,65     5,65 APROVADO(A) 4º 30/10/1996

0240 NATHANY SILVA DA LUZ 0,90 0,40 0,20 2,10 1,50 5,10     5,10 APROVADO(A) 5º 12/08/1999

Servente

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0092 CARLA RODRIGUES DE ANDRADE 2,80 1,60 0,80 2,00   7,20     7,20 APROVADO(A) 1º 10/03/1994

0111 GABRIELA ANDRADE DE ALMEIDA 2,00 0,80 1,20 2,00   6,00     6,00 APROVADO(A) 2º 14/08/2003

0013 FERNANDA DA FONSECA 1,60 0,80 1,60 2,00   6,00     6,00 APROVADO(A) 3º 16/03/2005

0010 DIANA RIBEIRO FURLAN 1,60 1,20 1,20 2,00   6,00     6,00 APROVADO(A) 4º 26/10/1996

0266 ELAINE RENATA MARIOTTI LEMOS 1,20 1,20 1,60 2,00   6,00     6,00 APROVADO(A) 5º 29/05/1993

Servente Merendeira

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0202 LUZIA TEZZA 2,80 2,00 1,60 2,00   8,40     8,40 APROVADO(A) 1º 30/05/1985

0313 SANDRA FERNANDES DE OLIVEIRA 2,00 1,20 1,20 2,00   6,40     6,40 APROVADO(A) 2º 21/07/1994

0011 MARIA GABRIELLE DE MOURA CARVALHO 1,20 1,60 1,20 2,00   6,00     6,00 APROVADO(A) 3º 07/02/2003

0296 DAMARA SILVA PEREIRA 2,40 0,40 0,80 2,00   5,60     5,60 APROVADO(A) 4º 10/08/1996

0112 BEATRIS DE OLIVEIRA CONCEICAO MACIEL 2,00 0,80 0,80 2,00   5,60     5,60 APROVADO(A) 5º 10/08/1985

0140 MARCIA DOMINGUES DOS SANTOS ALBERTON 2,00 0,80 0,80 2,00   5,60     5,60 APROVADO(A) 6º 04/09/1985

0018 LENIR PRADO BRAZ VIEIRA 1,60 0,40 1,20 2,00   5,20     5,20 APROVADO(A) 7º 05/12/1976

0188 SANDRA SALVALAGIO SCHEFFER 1,20 1,20 0,80 2,00   5,20     5,20 APROVADO(A) 8º 21/05/1976

         ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO

7

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final.

Frei Rogério, 19 de dezembro de 2023

JAIR DA SILVA RIBEIRO

Prefeito Municipal